PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                                         CNPJ: 48.664.304/0001-80

1

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Guariba, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, DIVULGA

os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 30/04/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guariba (SP), 02 de Maio de 2.023.

                                                 Celso Antonio Romano

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                                         CNPJ: 48.664.304/0001-80

2

 PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

GABARITO - ENSINO TÉCNICO

QUESTÕES ALTERNATIVA QUESTÕES ALTERNATIVA

01 A 26 A

02 A 27 A

03 D 28 D

04 C 29 C

05 D 30 A

06 B 31 E

07 A 32 E

08 A 33 C

09 E 34 D

10 D 35 B

11 B 36 C

12 B 37 B

13 A 38 A

14 A 39 B

15 D 40 C

16 A

17 C

18 E

19 E

20 D

21 B

22 C

23 D

24 B

25 B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                                         CNPJ: 48.664.304/0001-80

3

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

 GABARITO - ENSINO SUPERIOR

QUESTÕES ALTERNATIVA QUESTÕES ALTERNATIVA

01 B 26 A

02 E 27 B

03 D 28 D

04 B 29 A

05 C 30 B

06 B 31 C

07 C 32 C

08 E 33 D

09 D 34 D

10 C 35 A

11 B 36 B

12 D 37 C

13 B 38 C

14 E 39 A

15 B 40 C

16 B

17 A

18 E

19 A

20 E

21 C

22 E

23 C

24 C

25 C